
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 888 DEL 02/10/2017

Settore  CACCIA PESCA E SPORT

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI  DISPOSITIVI  DI  SICUREZZA PER 
OPERATORI DEL CONTROLLO DELLA NUTRIA,  MEDIANTE RICORSO AL MEPA 
CONSIP. CIG: ZB91FB23A6

IL DIRIGENTE

Premesso che, al fine di poter dotare gli operatori incaricati a svolgere il servizio di controllo 
della nutria di adeguati dispositivi di sicurezza, con determina dirigenziale n. 773 del 25 agosto 
2017 è stato disposto di inviare una Richiesta di Offerta (RdO) mediante ricorso al Mepa Consip, 
per la fornitura di: 

-  500 gilet  in  poliestere  color  arancione  ad  alta  visibilità  con  due  bande  retroriflettenti 
conformi alla normativa EN 471, classe 2

- 1.500 guanti monouso in nitrile, mm. 0,2/0,23, in scatole da 50 pezzi cad.na, DPI cat. 3;

Dato atto che, prevedendo l'aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso, è stata 
conseguentemente inviata richiesta di offerta n. 1664271 alle ditte: 

- Flower Gloves srl con sede a San Giovanni Lupatoto (VR);
- L'Antinfortunistica srl con sede a Santorso;
- Madi Group con sede a Bassano del Grappa 
- Zampieri snc con sede a Torri di Quartesolo
- Konsum srl con sede a Cornuda (TV)

Considerato che entro il  termine,  fissato alle ore 12 del 25 settembre 2017, hanno fatto 
pervenire un'offerta le ditte Zampieri Snc e L'Antinfortunistica srl;

Rilevato che l'offerta migliore è risultata essere quella della ditta L'Antinfortunistica srl con 
sede in  Via Dell' Olmo 19 - Santorso (VI), CF e PI 02467560245, che ha offerto per la completa 
fornitura il prezzo di € 1.790,00 (oneri fiscali esclusi);

Ritenuto pertanto di affidare alla ditta L'Antinfortunistica srl la fornitura dei dispositivi di 
sicurezza in parola al prezzo complessivo di € 2.183,80=oneri fiscali compresi;

copia informatica per consultazione



Dato atto che il contratto sarà stipulato secondo le modalità previste dal Mepa Consip in 
caso di RdO;

Visto gli artt. 36, 56, 57 e 58 del D.Lgs. 50/2016;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.25 del 17/07/2017 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2017-2019;

Visto  che  con  Decreto  Presidenziale  n.  65  del  01/08/2017  è  stato  approvato  il  Piano 
Esecutivo di Gestione 2017/19;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di affidare alla ditta L'Antinfortunistica srl con sede in Via Dell' Olmo 19 - Santorso (VI), 
CF e PI 02467560245, la fornitura di dispositivi di sicurezza per il prezzo complessivo di € 
2.183,80=, oneri fiscali compresi;

2. di dare atto che la presente aggiudicazione è subordinata all'esito positivo delle verifiche 
circa il possesso dei requisiti di partecipazione alle gare pubbliche;

3. di dare atto che la spesa di € 2.183,80=, IVA inclusa, trova copertura negli impegni assunti  
con  determina  dirigenziale  n.  773  del  25  agosto  2017  e  di  imputarla  come  da 
cronoprogramma sotto riportato;

4. di approvare il  seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 (Armonizzazione sistemi contabili):

Anno di imputazione dell'impegno Anno di pagamento delle somme

1° - 2017 - €  2.183,80 1° - 2017 - €  2.183,80

2° - 2018 - € 2° - 2018 - € 

3° - 2019 - € 3° - 2019 - € 

Totale €  2.183,80 Totale €  2.183,80

5. di attestare che,  oltre a quanto indicato nei punti  precedenti  del dispositivo del presente 
provvedimento,  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dalla 
Legge 213/2012);

6. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line; 

copia informatica per consultazione



7. di dare atto che si provvederà alle pubblicazioni ai sensi del D.Lgs. 33/2013.

Vicenza, 02/10/2017

Sottoscritta dal Dirigente
(ARZENTON ADRIANO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: dott. Francesco Zanotto

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 888 DEL 02/10/2017

Settore  CACCIA PESCA E SPORT
Proposta N° 1051 / 2017

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI  DISPOSITIVI  DI  SICUREZZA PER 
OPERATORI DEL CONTROLLO DELLA NUTRIA,  MEDIANTE RICORSO AL MEPA 
CONSIP. CIG: ZB91FB23A6

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 03/10/2017

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 888 del 02/10/2017

Settore  CACCIA PESCA E SPORT

Proposta N° 1051 / 2017

OGGETTO:  AGGIUDICAZIONE FORNITURA DI  DISPOSITIVI  DI  SICUREZZA PER 
OPERATORI DEL CONTROLLO DELLA NUTRIA,  MEDIANTE RICORSO AL MEPA 
CONSIP. CIG: ZB91FB23A6

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: 783/2 del 2017

Vicenza, 03/10/2017

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


